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Terveiset sukuseuraltasi! 

Kesäretket 

Sunnuntaina 3.7. tutustumme Loviisan historiaan ja kaupunkikeskustaan. Retkelle 
osallistuminen ei edellytä ennakkoilmoittautumista. Lähdemme kahvila-ravintola 
Loviisan Kappelin (osoitteessa Kuningattarenkatu 19) luota opastetulle 
kävelykierrokselle klo 12:30. Ennen kävelyä voi omakustanteisesti nauttia esimerkiksi 
kahvilan suosittua skonssibrunssia, josta lisätietoa ja pöytävarauslinkki tässä 
nettiosoitteessa https://teehelmi.fi/loviisan-kappeli/. Kierrämme opastetusti 
maalinnoituksella ja keskustassa ja sitten puutaloalueen kautta satamaan Laivasillan 
alueelle. Opastuskierroksen kesto on arviolta puolitoista tuntia, ja kävelyä tulee 
kohtalaisesti. Kierroksen päätyttyä kukin voi tutustua Laivasillan alueella 
mielenkiintonsa mukaisesti esim. Merenkulkumuseoon (museokortti käy), 
taidenäyttelyihin tai kahvila-/ravintolatarjontaan. Halukkaat voivat keskustaan päin 
palatessaan käydä Bongan linnassa sisälläkin tutustumassa Riitta Nelimarkan 
kuuluisaan taidegalleriaan, jos sinne pääsyä silloin on. 

Brandstaka -seura järjestää kesäretken Lappeenrantaan lauantaina 11.6. ja kutsuu 
muitakin knaappiseuroja mukaan. Retkipäivä alkaa risteilyllä matkustajasatamasta 
Saimaan kanavan Mälkiän sululle ja takaisin klo 11:30 -14:00. Risteilyn jälkeen 
nautitaan lounasta Lappeenrannan Kasinolla (Ainonkatu 10). Ilmoittaudu mukaan 
maksamalla 30.5. mennessä 35 euroa tilille FI85 5271 2120 0629 11. Hinta kattaa 
risteilyn, lounaan ja lounaan yhteydessä tarinat Lappeenrannan vaiheista. 

Suurnäkki -sukuseura järjestää sunnuntaina 24.7. veneretken Tammion kauniille 
saarelle ja kutsuu knaappiseuroja mukaan. Haminan Tervasaaresta lähdetään klo 
10:00 ja sinne palataan klo 16:00. Ilmoittaudu retkelle Ismo Suurnäkille (puh. 044 
7834320, sp: is.matti.suurnakki@gmail.com)  aikaisintaan 15.5., mutta viimeistään 
8.6. ja maksa samalla retken hinta ruokailuineen ja opastuksineen 70 euroa tilille 
FI80 5506 0040 1156 00. Kirjoita maksun viestikenttään risteilylle osallistuvien nimet.   

Jäsenmaksu 

Saat nyt samalla myös tiedot vuoden 2022 jäsenmaksun maksamiseksi. 
Jäsenmaksun suuruus on edelleen 12 euroa. Maksamalla jäsenmaksun varmistat, 
että saat jatkossakin kaikki sukuseuran tiedotteet. Muistathan myös ilmoittaa 
mahdollisesta osoitteenmuutoksesta esimerkiksi seuramme internet-sivuston 
www.pihlhjerta.fi osoitteenmuutossivulla. 

Hyvää kevään jatkoa! 

 

Sukuseuran hallituksen puolesta   Kari Pilhjerta 

 


